scribe porcionis domus nostre, prothonotariis, item secretariis et scribis nostris, 

ceterisque demum universis et singulis oficialibus et subditis nostris, tam eisdem 

domus nostre quam ubidis dicionis nostre, constitutis et constituendis, et dictorum 

oficialium, locumtenentem et oficia ipsa regentibus, presentibus pariterque futuris, ad 

quos spectet, dicimus, precipimus et iubemus expresse et de eadem nostra certa 

sciencia, sub nostre gracie et amoris obtentum ireque et indignacionis incursu ac pena 

florenorum auri Aragonum trium milium nostris inferendorum erariis, quam nostram 

huiusmodi concessionem et privilegium iuxta sui seriem et tenorem tenentes et 

observantes tenerique et observari  firmiter faciendes vos predictos Petrum Rocamora, 

domicellum filium Johannis Rocamora militis majoris dierum, et Petrum Rocamora 

cuius esset dicuntur loci de la Granja et de Benferri, et Franciscum de Rocamora et 

Ludovicum de Rocamora, fratres, filios Johannis Rocamora minoris dierum, omnesque 

postreros vestros sic ut dictum est decendentes nobiles deinceps inperpetum dicant, 

nuncient, intitulent et nominent dicique et intitulari et nominari habeant et promitant 

quem ad modum nos dicimus, nominamus, intitulamus et apellamus, ut premititur, 
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atque gaudere et uti sinant honoribus, prelacionibus, privilegiis, prerogativis et aliis 

cunctis supradictis nec secus agant // aut agi sinant aliqua racionem sine causa, cum 

ita ut omnio de mente nostra procedat. In cuius rei testimonium presentem fieri 

iussimus nostro sigillo secreto inpendenti munitum. 

 Datum in civitate Barchinone, die XXII me XVIII mensis septembris, anno 

millessimo quingentesimo tercio, regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno XXXVI, 

Castelle et Legionis XXX, Aragonum vero et aliorum XXV, Granate autem XII. 

 Yo el rey. 

Document 66 

1505, febrer, 12. Oriola. 

 Acte de graduació i habilitació dels nous aspirants a regir els oficis de la ciutat 

d’Oriola. 

AMO, Llibre D. 2.279, f. 63r-68r. 

 En est dia fonch justat Consell en la sala de la magnífica ciutat, hon se acostuma 

tenir Consell, de manament dels magnífichs justícia e jurats, cridat / per Anthon 

Llorent corredor del di Consell/ per lo corredor a so de trompeta e nafil, en lo qual 

Consell foren los magnífichs en mossèn Andreu Roiz, cavaller, en Ginés Martí, en Johan 

Miró, en Francesch Martí, en Johan Silvestre, micer Martí Roiz de Mendoça, baceller,